
Milwaukee Bucks Chicago Bulls
Houston Rockets Indiana Pacers

Estudiantes Rosario Central
Boca Juniors Union Santa Fe

Gremio Juventude EC
Velez Sarsfield Lanus

PSG Handball
Eurofarm Pelister Fredericia HK

Cuiaba Flamengo

Holmgren A.
Atletico PR Atletico GO

Virtus Bologna Fenerbahce

Brancaccio N. Parks A.
RK Zagreb Magdeburg
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Sporting CP

Arnaboldi F.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


